
USP FORLI'-CESENA POSTI DISPONIBILI PROFILO AA E AT PER NOMINE DEL 11/9/2024 DA GRADUATORIE D'ISTITUTO TRAMITE PORTALE UNIFICATO
 

COD. SCUOLA DENOMINAZIONE PROF. AREA

POSTI VACANTI E 
DISPONIBILI AL 
31/8

POSTI 
DISPONIBILI AL 
30/6 SPEZZONI AL 30/6

TOT. 
POSTI

FOMM09500N C.P.I.A. AA 1  SEDE DI CESENA
FOEE020009 CD CESENA 4 AA 18 H MAR-GIO-SAB
FOEE021005 CD CESENA 5 AA 1 18 H
FOEE02300R CD CESENA  7 AA 1 6 H SAB 
FOEE03000X CD CESENATICO  1

AA
18 H lun/ven 8:00-11:00–lun pom 
14:00-17:00

FOEE03100Q CD CESENATICO  2 AA 1
FOIC80200N IC SOGLIANO AL RUB. AA 24 H LUN-VEN
FOIC80300D IC VALLE SAVIO AA 1 24 H
FOIC804009 IC BERTINORO

AA 18 H gio ven sab
FOIC805005 IC FORLIMPOPOLI ROSETTI AA 1 1
FOIC80700R IC LONGIANO AA 1 1
FOIC81100C IC MELDOLA AA 18 H GIO VEN SAB
FOIC812008 IC S.SOFIA

AA 1
FOIC813004 IC PREDAPPIO AA 1 1 15 H LUN MER VEN 11.00-16.00
FOIC81400X IC MODIGLIANA S.LEGA AA 12 H GIO-VEN
FOIC81500Q IC GAMBETTOLA

AA 1
FOIC81500Q IC GAMBETTOLA

AA 24 H
FOIC81600G IC SAVIGNANO G.CESARE AA 2
FOIC81700B IC SAN MAURO PASCOLI AA 2 12 H VEN e SAB
FOIC818007 IC GATTEO AA 2
FOIC820007 IC 9 B.PORTINARI FORLI' AA 2 1 18 H
FOIC82200V IC 2 IRENE UGOLINI ZOLI FORLI' AA 24 H 
FOIC82500A IC 7 C.SILVESTRONI FORLI' AA 2
FOIC826006 I.C. 1 FORLI' AA 24 H 
FOIC827002 IC N. 6 SILVIO ZAVATTI FORLI' AA 24 H MAR-MER-GIO-VEN
FOIS001002 IS CURIE SAVIGNANO AA 1
FOIS00200T I.S. ARTUSI  FORLIMPOPOLI AA 1
FOIS00400D IS DA VINCI CESENATICO AA 18 H LUN-MAR-GIO
FOIS01100L I.I.S.PASCAL-COMANDINI AA 1 6 H LUN
FOMM03100P SMS VIA PASCOLI CESENA AA 2
FOMM08900A SMS ARFELLI CESENATICO AA 1 18 H
FOMM09400T SMS VIA A.FRANK AA 1 1 18 H LUN MER VEN
FOPC030008 L.CL. V.MONTI AA 1
FOPC04000V L.CL.MORGAGNI SOCIO-PED.-LIN. AA 2 12 H
FOPM05000N L.LINGUISTICO CESENA AA 1 18 H
FOPS010006 L.SC. A. RIGHI AA 1
FOPS040002 L.SC. FULCIERI FORLI' AA 1 1
FORF03000N IPS VERSARI-MACRELLI CESENA AA 1
FORF040008 I. P. RUFFILLI AA 18 H GIO VEN SAB
FOSD020007 L.ART. e MUSIC. CANOVA AA 2 18 H 
FOTA03000R I.T. GARIBALDI/DA VINCI AA 6 1 6 H
FOTD010002 ITC C. MATTEUCCI AA 2 18 H GIO VEN SAB
FOTE020004 I. T. SAFFI/ALBERTI AA 1 12 H LUN e SAB
FOTF03000D ITI MARCONI  FORLI' AA 1 18 H GIO VEN SAB
FOTF03000D ITI MARCONI  FORLI' AA 6H SAB

TOTALE 18 35 29 82
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USP FORLI'-CESENA POSTI DISPONIBILI PROFILO AA E AT PER NOMINE DEL 11/9/2024 DA GRADUATORIE D'ISTITUTO TRAMITE PORTALE UNIFICATO
 

COD. SCUOLA DENOMINAZIONE PROF. AREA

POSTI VACANTI E 
DISPONIBILI AL 
31/8

POSTI 
DISPONIBILI AL 
30/6 SPEZZONI AL 30/6

TOT. 
POSTI

FOIS001002 IS CURIE SAVIGNANO AT AR01 18 H LUN MER SAB
FOIS00900L I.I.S. BARACCA FORLI' AT AR01 1 SEDE GALEATA 18 H GALEATA
FOTF03000D ITI MARCONI  FORLI' AT AR01 2 1 FORLI'-SARSINA
FOMM09500N C.P.I.A. AT AR02 18 H 
FOIC827002 IC N. 6 SILVIO ZAVATTI FORLI' AT AR02 3
FOIS001002 IS CURIE SAVIGNANO AT AR02 1
FOIS00400D IS DA VINCI CESENATICO AT AR02 18 H LUN MER SAB
FOIS00900L I.I.S. BARACCA FORLI' AT AR02 1
FOMM02800V SMS  V.LE RESISTENZA AT AR02 1
FOPM05000N L.LINGUISTICO CESENA AT AR02 18 H 
FOPS040002 L.SC. FULCIERI FORLI' AT AR02 1
FOSD020007 L.ART. e MUSIC. CANOVA AT AR02 18 H
FOTD010002 ITC C. MATTEUCCI AT AR02 3
FOTE020004 I. T. SAFFI/ALBERTI AT AR02 1
FOIS00900L I.I.S. BARACCA FORLI' AT AR07 1 18 H
FOTA03000R I.T. GARIBALDI/DA VINCI AT AR10 1

FOTE020004 I. T. SAFFI/ALBERTI AT AR10
18 H  Lun-Ven 11:36-14:00 Sab 7:30-
13:30

FORF03000N IPS VERSARI-MACRELLI CESENA AT AR15 1

FOIS00200T I.S. ARTUSI  FORLIMPOPOLI AT AR20
18 H Mar 15.30-21.30Gio Ven 17.00-
23.00

FOIS001002 IS CURIE SAVIGNANO AT AR22 1

FOIS01100L I.I.S.PASCAL-COMANDINI AT AR22 6 H SAB
FOIS00400D IS DA VINCI CESENATICO AT AR23 6 H 
FOIS01100L I.I.S.PASCAL-COMANDINI AT AR23 18 H Lun. Ven. Sab. Plesso Pascal
FOPS040002 L.SC. FULCIERI FORLI' AT AR23 18 H
FOTD010002 ITC C. MATTEUCCI AT AR23 18 H
FORF040008 I. P. RUFFILLI AT AR26 1
FORF040008 I. P. RUFFILLI AT AR28 1 RONCADELLO
FOTA03000R I.T. GARIBALDI/DA VINCI AT AR28 1 1

TOTALE 16 7 14 37
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